АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНСАР
ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января 2020 г. № 11
г. Инсар

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовых территорий
многоквартирных жилых домов № 8 по ул. Коммунистическая, № 91 по

ул. Московская и № 1, 2 по пер. Фабричный в г. Инсар Инсарского

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», Федеральным законом от 06.10.2003 г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РФ», Уставом городского поселения Инсар Инсарского муниципального
района Республики Мордовия,

Администрация городского поселения Инсар ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовых территорий
многоквартирных жилых домов № 8 по ул. Коммунистическая, № 91 по ул.
Московская и № 1, 2 по пер. Фабричный в г. Инсар Инсарского
муниципального района Республики Мордовия.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
городского поселения Инсар
Инсарского муниципального райо]

муниципального района Республики Мордовия

Готовил: Синичкин С.А.

Республики Мордовия В.Н. ЛЕТИН